
DAA de la SCHL no 201700977 Questions 1 à 5 

 

Question 1 

La SCHL a accès à l’offre à commandes principale et nationale (OCPN) de TPSGC pour 

l’approvisionnement en matériel. Comment cette DAA se distinguera-t-elle de l’OCPN?  

 

Réponse 1  

La SCHL n’a pas l’intention d’utiliser l’OCPN de TPSGC. La DAA de la SCHL vise à répondre 

à des exigences différentes. 

 

 

Question 2 

La SCHL a-t-elle l’intention de migrer vers le système d’exploitation Windows 10 pour les 

ordinateurs de bureau, étant donné que certaines exigences ne sont pas prises en charge par les 

systèmes d’exploitation modernes comme Windows 10 Entreprise? 

 

Réponse 2  

Oui, c’est son intention. 

 

 

Question 3 

La SCHL envisagera-t-elle de revoir ses exigences pour s’adapter aux capacités et à la sécurité 

des appareils modernes? La majorité des nouveaux ordinateurs de bureau, des ordinateurs 

portables et des tablettes ne seraient pas conformes aux exigences de la DAA. Par exemple : 
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Réponse 3  

La SCHL ne reverra pas ces exigences. 

 

 

Question 4 

La SCHL ajoutera-t-elle un critère pour la stabilité financière du fournisseur de l’équipement 

d’origine pour l’empêcher d’écouler des produits qui seraient inférieurs à la valeur du marché et 

non concurrentiels? 

 

Réponse 4  

La SCHL traite des aspects financiers dans les paragraphes 4.7.2 et 5.7 du document d’invitation 

à soumissionner. 

 

 

Question 5 

La SCHL permettra-t-elle l’ajout de produits tels que des appareils de réalité virtuelle ou de 

réalité augmentée dans le cadre de cette DAA? 

 

Réponse 5 

Oui, la SCHL ajoutera des appareils de ce genre ainsi que des casques professionnels pour 

téléphone au volet 1 de la DAA. 

 

 

 
 
 


